[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОН

ЛОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

	25.04.2018
	             с. Локшино
	№ 21 – 45р

Внести изменения в решение № 2-11р от 09.11.2015 года «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Локшинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями Устава Локшинского сельсовета, Локшинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ;
1. Изменить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Локшинского сельсовета в составе согласно приложению  1.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Локшинские Вести».
	Председатель Локшинского

сельского Совета депутатов
	Е.М. Кожуховский

	Глава Локшинского сельсовета
	Т.А. Васютина

Приложение 1
к Решению Локшинского сельского Совета депутатов 28.04.2016 № 2– 45р
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Локшинском сельсовете

	Ф.И.О.
	Должность

	Кожуховский Евгений Михайлович
	Председатель Локшинского сельского Совета депутатов - председатель комиссии.

	Толикина Елена Владимировна
	специалист ВУС – секретарь комиссии

	Гаврилова

Юлия Петровна
	главный бухгалтер администрации Локшинского

сельсовета

	Безгодов

Сергей Владимирович
	Специалист по вопросам ГО,ЧС и ПБ администрации Локшинского сельсовета

	Шрейдер Федор Владимирович
	Специалист по правовым вопросам.